
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол Пријава/Одјава Забелешка
Отворено Првенство на Македонија 
Меморијал \"Дејан Доновски\" Тениски клуб Битола Битола Деа Крстевска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија 
Меморијал \"Дејан Доновски\" Тениски Клуб Југ Скопjе Миа Спировска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија 
Меморијал \"Дејан Доновски\" Тениски Клуб Југ Скопjе Анастасија Арсовска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија 
Меморијал \"Дејан Доновски\" Тениски Клуб Југ Скопjе Лина Николовска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија 
Меморијал \"Дејан Доновски\" Тениски Клуб Југ Скопjе Кирстен Петак Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија 
Меморијал \"Дејан Доновски\" Тениски Клуб Југ Скопjе Ивана Нанева Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија 
Меморијал \"Дејан Доновски\" Тениски Клуб Југ Скопjе Надја Бежовска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија 
Меморијал \"Дејан Доновски\" Тениски Клуб Југ Скопjе Ивана Божиновска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија 
Меморијал \"Дејан Доновски\" Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Лина Кјурчиевска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија 
Меморијал \"Дејан Доновски\" Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ива Василевска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија 
Меморијал \"Дејан Доновски\" ТК Чери Спорт Скопjе Ина Калина Китановска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија 
Меморијал \"Дејан Доновски\" Тенис Клуб Поинтер Скопjе Петар Џугоманов Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија 
Меморијал \"Дејан Доновски\" Тенис Клуб Поинтер Скопjе Бојан Кировски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија 
Меморијал \"Дејан Доновски\" Тениски клуб Астибо Штип Тодор Ушинов Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија 
Меморијал \"Дејан Доновски\" Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе ognen Pavlovski Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија 
Меморијал \"Дејан Доновски\" Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе marin srefanovski Машки Пријава



Отворено Првенство на Македонија 
Меморијал \"Дејан Доновски\" Тениски Клуб Југ Скопjе Марко Алексовски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија 
Меморијал \"Дејан Доновски\" Тениски Клуб Југ Скопjе Кристијан Јанев Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија 
Меморијал \"Дејан Доновски\" Тениски Клуб Југ Скопjе Максим Треневски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија 
Меморијал \"Дејан Доновски\" Тениски Клуб Југ Скопjе Горјан Вукиќевиќ Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија 
Меморијал \"Дејан Доновски\" Тениски Клуб Југ Скопjе Марко Аврамовски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија 
Меморијал \"Дејан Доновски\" Тениски Клуб Југ Скопjе Матеј Попов Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија 
Меморијал \"Дејан Доновски\" Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Грегор Стојнев Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија 
Меморијал \"Дејан Доновски\" Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Даријан Пановски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија 
Меморијал \"Дејан Доновски\" Тениски клуб Нет Струмица Божидар Крстев Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија 
Меморијал \"Дејан Доновски\" Тениски клуб Триумф Штип Бобан Гелев Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија 
Меморијал \"Дејан Доновски\" Тениски клуб Триумф Штип Бобан Гелев Машки Одјава
Отворено Првенство на Македонија 
Меморијал \"Дејан Доновски\" ТК Академија-Аеродром Скопjе Дамјан Владевски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија 
Меморијал \"Дејан Доновски\" ТК Академија-Аеродром Скопjе Стефан Дебрешлиоски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија 
Меморијал \"Дејан Доновски\" ТК Академија-Аеродром Скопjе Марко Дебрешлиоски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија 
Меморијал \"Дејан Доновски\" ТК Академија-Аеродром Скопjе Селим Јилдиз Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија 
Меморијал \"Дејан Доновски\" ТК Чери Спорт Скопjе Стефан Новковски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија 
Меморијал \"Дејан Доновски\" ТК Чери Спорт Скопjе Иван Трпковски Машки Пријава


